MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

     PORTARIA N.º 186/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-

PR, usando da competência que lhe confere o Artigo n.º

65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, combinado

com o Artigo 32 da Lei Municipal 074/2010 de

26/11/2010:

RESOLVE:

EXONERAR POR RENÚNCIA, a Senhora abaixo

relacionada ocupante do Cargo Eletivo junto ao CMDCA (Conselho Municipal dos Direitos

da Criança e do Adolescente).

Nome C. P. F. Cargo Data da

Exoneração/Renuncia

Janete Becker 040.719.099-60 Conselheira Tutelar 01/09/2018

     Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR,

01 de Setembro de 2018.

Jonatas Felisberto da Silva

Prefeito Municipal